MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 2, DE 3 DE JANEIRO DE 2006.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 358, de 02 de junho de 1998, e mais o disposto na Lei nº 8.666, de 21/06/93,

no Decreto nº 2.271, de 07/07/97, e na Portaria PRR/4ª Região nº 85, de 12/09/2005, resolve:

1. Designar  os  servidores  JOÃO  CLÁUDIO  MÜLLER,  Técnico  de  Apoio

Especializado,  e  ROVANI  PERES  DE  ATHAYDE,  Técnico  de  Apoio  Especializado  -

Transporte, para atuarem, respectivamente, como Gestor e Gestor Substituto dos Contratos de

garantia dos veículos adquiridos pela PRR/4ª Região.

2.  Ficam revogadas as disposições em contrário.

3.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS

Publicada no   BSMPF, Brasília, DF, p. 34, 1. quinzena jan. 2006.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7149/bsmpf__2006_01_01.pdf?sequence=2&isAllowed=y